
COMUNE DI LAERRU
PROVINCIA DI SASSARI

Via Grazia Deledda n. 4 – 07030 Laerru (SS)
Tel. 079570013-079570063-079570274 fax 079570300

e-mail serv.sociali@comunelaerru.ss.it
AREA SERVIZI SOCIALI

ALLEGATO  ALLA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. DEL
16.01.2019

L. R. N. 5/2015 BORSA STUDIO REGIONALE  PER STUDENTI CHE  NELL’A.S.
2017/2018 HANNO FREQUENTATO LE SCUOLE PUBBLICHE PRIMARIE E
SECONDARIE PRIMO E SECONDO GRADO.

GRADUATORIA DEFINITIVA

NUMERO PROTOCOLLO ISEE IMPORTO DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018
1 4082 21.12.2018 1.144,02 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

2 4040 19.12.2018 8.189,64 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

3 4031 19.12.2018 5.573,22 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

4 4039 19.12.2018 8.189,64 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

5 4038 19.12.2018 8.189,64 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

6 3983 14.12.2018 7.498,72 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

7 3984 14.12.2018 7.498,72 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

8 3730 30.11.2018 7.457,30 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

9 3919 11.12.2018 7.770,72 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

10 3890 10.12.2018 9.469,17 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

11 3889 10.12.2018 9.469,17 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

12 3837 06.12.2018 1.824,47 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

13 3803 05.12.2018 5.982,34 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

14 3802 05.12.2018 5.982,34 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

15 3771 .3.12.2018 5.023,29 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

16 3734 30.11.2018 6.139,19 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

17 3731 30.11.2018 6.697,44 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

18 3732 30.11.2018 6.697,44 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

19 3728 30.11.2018 800,07 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

20 3729 30.11.2018 800,07 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

21 3676 28.11.2018 6.335,98 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

22 3673 27.11.2018 6.665,11 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

23 3672 27.11.2018 6.665,11 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

24 3663 26.11.2018 6.096,87 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

25 3662 26.11.2018 6.096,87 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

26 3661 26.11.2018 6.096,87 27,84 DET. 257 DEL 27.12.2018Cap. 1426 del b.f. 2018

TOTALE € 723,84



LEGGE 448/1998, ART 27 FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI
TESTO STUDENTI FREQUENTANTI LE SCUOLE SECONDARIE PRIMO E SECONDO
GRADO A.S.2018-2019 FASCIA D’ETA’ 16-18.

GRADUATORIA DEFINITIVA
NUMERO PROTOCOLLO ISEE IMPORTO

SPESO
IMPORTO
CONCEDIBILE

DET. 257 DEL
27.12.2018Cap.
1428 del b.f. 2018

1 3943 12.12.2018 3.505,10 172,50 172,50 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap.
1428 del b.f. 2018

2 3919 11.12.2018 7.770,72 175,91 175,91 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap.
1428 del b.f. 2018

3 3888 10.12.2018 6.416,24 93,90 93,90 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap.
1428 del b.f. 2018

4 3734 30.11.2018 6.139,19 169,37 169,37 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap.
1428 del b.f. 2018

TOTALE € 611,68

LEGGE 448/1998, ART 27 FORNITURA GRATUITA E SEMIGRATUITA LIBRI DI
TESTO STUDENTI FREQUENTANTI LE SCUOLE SECONDARIE PRIMO E SECONDO
GRADO  A.S.2018-2019 FASCIA D’ETA’ 11-15.

GRADUATORIA DEFINITIVA
NUMERO PROTOCOLLO ISEE IMPORTO

SPESO
IMPORTO

CONCESSO
DET. 257 DEL
27.12.2018Cap. 1428
del b.f. 2018

1 4082 21.12.2018 1.144,02 55,47 55,47 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap. 1428
del b.f. 2018

2 4040 19.12.2018 8.189,64 36,20 36,20 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap. 1428
del b.f. 2018

3 3983 14.12.2018 7.498,72 4,24 4,24 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap. 1428
del b.f. 2018

4 3984 14.12.2018 7.498,72 18,47 18,47 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap. 1428
del b.f. 2018

5 3890 10.12.2018 9.469,17 240,35 240,35 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap. 1428
del b.f. 2018

6 3837 06.12.2018 1.824,47 70,93 70,93 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap. 1428
del b.f. 2018

7 3803 05.12.2018 5.982,34 198,51 198,51 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap. 1428
del b.f. 2018

8 3771 .3.12.2018 5.023,29 60,61 60,61 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap. 1428
del b.f. 2018

9 3676 28.11.2018 6.335,98 130,75 130,75 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap. 1428



del b.f. 2018
10 3673 27.11.2018 6.665,11 65,40 65,40 DET. 257 DEL

27.12.2018Cap. 1428
del b.f. 2018

11 3672 27.11.2018 6.665,11 95,10 95,10 DET. 257 DEL
27.12.2018Cap. 1428
del b.f. 2018

TOTALE € 976,03

BORSA STUDIO NAZIONALE A.S. 2018-2019 DECRETO LEGISLATIVO N. 63/2017.
STUDENTI FREQUENTANTI  LE SCUOLE SECONDARIE  SECONDO GRADO.

GRADUATORIA DEFINITIVA

NUMERO PROTOCOLLO ISEE

1 4039 19.12.2018 8.189,64
2 3984 14.12.2018 7.498,72
3 3942 12.12.2018 3.971,50
4 3943 12.12.2018 3.505,10
5 3919 11.12.2018 7.770,72
6 3917 11.12.2018 5.625,71
7 3916 11.12.2018 5.625,71
8 3915 11.12.2018 5.625,71
9 3888 10.12.2018 6.416,24
10 3803 05.12.2018 5.982,34
11 3801 05.12.2018 5.263,71
12 3734 30.11.2018 6.139,19
13 3676 28.11.2018 6.335,98
14 3663 26.11.2018 6.096,87

Laerru,16.01.2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Dott. Pietro Moro


